
МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Р 5  1>ООС(лЯ' ЯуОЛ ̂  Ю-ОСЬ < ? ■ /"  /Ъ'

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства имущественных отношений 
Омской области от 20 ноября 2020 года № 45-п

В соответствии с частями 20, 21 статьи 21 Федерального закона 
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений 
о пересчете кадастровой стоимости от 29 марта 2021 года № 34, 
от 30 марта 2021 года № 33, от 2 апреля 2021 года № 28, 30, от 6 апреля 
№ 29, от 8 апреля 2021 года № 25, 26, 27 принятых бюджетным 
учреждением Омской области «Омский центр кадастровой оценки и 
технической документации», приказываю:

1. В приложение № 1 «Результаты определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов, 
земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории 
Омской области, по состоянию на 1 января 2020 года» к приказу 
Министерства имущественных отношений Омской области 
от 20 ноября 2020 года № 45-п «Об утверждении результатов определения 
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных 
пунктов, земель сельскохозяйственного назначения, расположенных 
на территории Омской области» внести следующие изменения:

1) строки 659417-659419 изложить в следующей редакции:

659417 55:36:090303:8242 1532574,12
659418 55:36:090303:8243 10757805,13
659419 55:36:090303:8244 2549680,40

2) строку 668368 изложить в следующей редакции:

668368 55:36:000000:136033 35576964,00

3) строку 691385 изложить в следующей редакциш—  ------ ------.------------.— ^
| БУ «Омский центр КО и ТД» |



2s.-.,-',; ; * •

691385 55:36:090302:37 2048568,60

4) строку 691580 изложить в следующей редакции:

691580 55:36:090303:11179 1322820,00

5) строку 697090 изложить в следующей редакции:

697090 55:36:050207:3153 21761929,57

6) строку 697150 изложить в следующей редакции:

697150 55:36:050208:3030 13681031,00

7) строку 703501 изложить в следующей редакции:

703501 55:36:030117:1008 3337342,40

8) строку 715917 изложить в следующей редакции:

715917 55:36:000000:1491 4671767,28

9) строку 735953 изложить в следующей редакции:

735953 55:36:000000:252 14697646,48

10) строку 764661 изложить в следующей редакции:

764661 55:36:040103:3480 52106334,84

11) строку 822724 изложить в следующей редакции:

822724 55:36:110103:114 3937692,00

12) строку 822735 изложить в следующей редакции:

822735 55:36:110103:1209 46304622,00

2. Отделу информационных технологий управления организационно­
кадрового обеспечения Министерства имущественных отношений Омской 
области в трехдневный срок со дня подписания настоящего приказа 
обеспечить его размещение на официальном сайте Министерства 
имущественных отношений Омской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mio.omskportal.ru.

http://www.mio.omskportal.ru


3

3. Отделу земельных ресурсов департамента учета собственности и 
земельных отношений Министерства имущественных отношений Омской 
области в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего приказа 
направить его полный текст в виде электронной копии в казенное 
учреждение Омской области^ «Государственное учреждение 
информационных технологий и телекоммуникаций» для опубликования 
его на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Министр имущественных 
отношений Омской области

http://www.pravo.gov.ru



